2

Постановление (проект)

от _________ №_____
О внесении изменений в постановление администрации города от 11.04.2016 №514 "Об утверждении Порядка управления        наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и являющимися наемными домами и находящимися в собственности муниципального образования город Нижневартовск жилыми домами" (с изменениями от 09.03.2017 №326, 28.07.2017 №1144)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, а также кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в постановление администрации города                                  от 11.04.2016 №514 "Об утверждении Порядка управления наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования город Нижневартовск, и являющимися наемными домами и находящимися в собственности муниципального образования город Нижневартовск жилыми домами" (с изменениями от 09.03.2017 №326, 28.07.2017 №1144):
1.1. В преамбуле слова "Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" заменить словами "Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти".
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города А.Н. Бокова.".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко